
UCHWAŁA  NR 19/V/11 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 21 STYCZNIA 2011 ROKU 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 365/XLIV/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 
października 2010 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 41  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym ( Dz. U Nr 142 z 2001 r.,poz.1591 z późn. zm. ), art.5 ust.1 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze 
zm. )  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 
W uchwale nr 365/XLIV/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 października 2010 r. w 
sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok § 1 pkt 2 lit.d otrzymuje 
brzmienie: 

§ 1 pkt 2 lit.d  - od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich części związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych , 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,15 zł.      
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą od 1 stycznia 2011 roku. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr 19/V/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21.01.2011 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 365/XLIV/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia  
29 października 2010 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok 
 
 
 

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwałą nr 365/XLIV/10 z dnia 29 października 2010 r. 
określiła stawki podatku od nieruchomości na 2011 rok.  Po podjęciu powyższej uchwały 
doszło do nowelizacji ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  
( Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze zm. ). Zmiana ta została wprowadzona ustawą dnia 24 
września 2010 r. o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U.Nr 225, 
poz.1461). W wyniku nowelizacji  nowe brzmienie otrzymał art.5 ust.1 pkt 2 lit.d ustawy w 
zakresie budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w 
zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych , zajętych przez podmioty udzielające tych 
świadczeń. Ustawa weszła w życie od 1 stycznia 2011 r.. 

 
Uchwała niniejsza nie powoduje zmiany wysokości stawki podatku za  1 m2 

powierzchni użytkowej budynków, przyjętej w zmienianej uchwale. 
 
 W celu dostosowania dotychczasowej uchwały do obowiązującego stanu prawnego 
wywołanie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  
 
 
 


